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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81407037H

2. Data e Regjistrimit 07/02/2018
3. Emri i Subjektit VEZA E FRESKËT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ish Kombinati Misto Mame, Zona 
Kadastrale nr.8240, Nr Pasurie 5/20A 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport fruta, perime, agrume, import eksport 

produktesh bujqesore, produktesh blegtorale , Import eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice vezesh , baze ushqimore 
per blegtori dhe shpend. Importimin, eksportimin dhe 
tregtimin e mallrave, materialeve, makinerive, pajisjeve dhe 
impianteve te ndryshme, te karakterit publik, farmaceutik 
dhe stomatologjik, industrial, bujqesor, tregtar, ushqimor dhe 
te sherbimeve ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe 
jashte saj. Import-Export dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te mobiljeve, aksesoreve mobilare, kuzhinave, 
elektroshtepiakeve artikujve te ndricimit etj. Import-Export 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve hidrosanitare 
dhe aksesoreve te ndryshem qe i sherbejne ketij qellimi. 
Import-Export dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
detergjenteve produkteve kozmetike bio kozmetike dhe 
bimeve medicinale. Krijimin e sherbimeve hotelerie, bar, 
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restorante dhe turistike brenda dhe jashte vendit. Import -
Export dhe tregtim me shumice dhe pakice te konfeksioneve 
veshjeve dhe aksesoreve qe i pergjigjen ketij qellimi. 
Tregtim te produkteve dhe sherbimeve te lartpermendura 
drejteperdrejt tek klientet ose on¬line ne internet 
(ecommerce).
Dashnor Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2019                Deri: 17/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DashnorBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mercedes  Benz me targe 
AA 127 FO Korce Korçe  KORCE Mjeti Furgon Mercedes 
Benz Sprinder  me Targe AA 263NY Tirane Tirane  
TIRANE Furgon Mercedes  Benz me targe AA 649 KT 
Durres Durres  DURRES Mjeti Furgon Mercedes Benz me 
targe DR 4293 F 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vezaefresket.shpk@gmail.com  
Telefon: 0698189414  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-656640-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9BB8EE-EDA8-460C-9CED-540EF33CDFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A81114-34E0-4A99-9324-5A6ED56663C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF2C868-286F-4455-B342-D190348497C5
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regjistrimit
13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666519-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.02.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Furgon Mercedes Benz me targe DR 4293 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696251-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.05.03.2018, per te hapur tre ( 3 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti Furgon Mercedes Benz Sprinder  me Targe AA 263NY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Mjeti Furgon 
Citoen Belingo  me Targe AA 315 KC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Furgon Mercedes Benz Vito  me Targe AA 812 CZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799552-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.05.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes  Benz me targe AA 127 FO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes  Benz me targe AA 649 KT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044EF243-DE6B-4994-88FC-DDFB25F0223E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6391077F-1059-4D19-9AEC-77EA6228D693
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072125-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.01.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vezaefresket.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Mjeti Furgon 
Citoen Belingo  me Targe AA 315 KC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172102-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut te vetem, date 18.04.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Erlisa Murtini dhe emerimin e 
Dashnor Bregu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashnor Bregu")                      Nga data 
"18/04/2019             Ne daten "17/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Erlisa Murtini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255447-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
V.Fresket shpk Shenimet Spjeguese(5).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2FBDCB-96C1-4E38-BAE6-C851287E0487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C718C9-61E7-455B-818D-9D0F132AFB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDA13D7-EE3A-4CC2-995A-41E9398F6552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B501AA45-FC17-4C93-B08B-51F000411A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE4F803-6A5D-401F-97BD-2CB230033284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE8DD71-10EE-44F0-BEE8-5E56C7E99FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9071EB-F4BE-4302-AD99-F2E1DBCD77D5
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2018.xlsx
Vendim Asambleje Ortaku 2018.pdf

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273156-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.07.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Mjeti Furgon Citroen Jumpy me targe AA 304 XU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499417-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.05.2020 per 
mbyllje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Mjeti Furgon Citroen Jumpy me targe AA 304 XU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Furgon Mercedes Benz Vito  me Targe AA 812 CZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9071EB-F4BE-4302-AD99-F2E1DBCD77D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8930CC2B-4A35-4055-87B7-F4DD93CBF71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EB5728-B418-4B8B-B250-B960DE3341F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FD551D-76EE-4C57-BEBC-78299E4F488F

